

Tidligere har det endt med tre tredjeplasser, skriver SaBKs sportslige leder Øistein Høksnes, og fortsetter:

– Thea var strålende fornøyd med sin første sølvmedalje i senior-NM.

– I damedouble spilte Thea sammen med sin faste makker Randi Selle fra Kristiansand.

Duoen måtte se seg slått av Helene Abusdal og Sonja Wåland, Kristiansand, med 12–21 og 18–21 i semifinalen. Dermed ble det bronsemedalje i damedouble for tredje år på rad.

### Kom til doublefinale

I herreklassen, var det, som ventet Carl Christian Hem som fikk flest kamper av de lokale utøverne.

Han spilte seg helt til finalen i herredouble sammen med Marius Myhre fra Haugerud.

Finalen ble akkurat så jevn som man kunne håpe på mot veteranen Steinar Klausen fra Vestre Aker og Erik Rundle fra Bygdø.

Clausen og Rundle vant første sett 15–21. I andre sett hadde Hem og Myhre på gyngende grunn gjennom hele settet, men måtte se seg slått 18–21.

Dermed ble det «bare» sølv på Carl Christian og makkeren.

I singel kom han uheldig ut allerede under trekningen.

Slik oppsettet ble, møtte han sin doublemakker Marius Myhre allerede i åttedelsfinalen.

Myhre er for øyeblikket Norges suverent beste singlespiller for herrer.

Carl Christian tapte kampen etter settsifrene 8-21, 8–21.

Nevnte Marius vant alle sine NM-kamper i singleklassen i to strake sett, og alle med overlegne sifre.

Hans store mål er OL i Rio neste sommer.

### Femteplass

Tobias Krømke (16) spilte seg fram til en meget sterk 5. plass i herresingle.

Samme plassering ble det på Irina Benedicte Eklund både i damesingle og double. Der spilte hun sammen med Marit Ulmo.

I kvartfinalen i damedouble tapte Irina og Marit i en god tre setts kamp med 21-13, 12–21 og 13–21 mot paret som tok gullet, Anne Klyve og Helene Søgård fra Asker.

Marit Ulmo fikk også 5. plass i mixed double sammen med Carl Christian Møller, også ham fra SaBK.

– Klubben stilte med ni spillere, og vi er svært fornøyde med spillet utøverne viste.

– Noen var litt mer uheldig med trekningene enn andre, men alt i alt så kan vi si at de fleste leverte opp mot sitt beste. Noen leverte over våre forventninger, forteller Øistein Høksnes.



Tapte finalen: Carl Christian Hem og Marius Myhre ga NM-vinnerne kamp til siste ball i helgen. Arkivfoto: Atle Møller

ANNONSE